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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31519018N

2. Data e Regjistrimit 19/03/2013
3. Emri i Subjektit LEKSI SECURITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/03/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/03/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga e 
Barrikadave, Pallati Albtoronto, Kati i 1, Hyrja 11 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ruajtjen e objekteve dhe institucioneve publike dhe private, 

sigurimin fizik, mbrojtjen e jetes dhe shendetit te shtetesave 
vendas dhe te huaj, instalim dhe perdorim i sinjalistikes te 
radioalarmit dhe paisjeve te paisjeve te tjera te vezhgimit, si 
dhe shoqerimin dhe ruajtjenn e vlerave monetare. Prodhim 
mirembajtje dhe tregetim i paisjeve dhe lendeve te shuarjes 
se zjarrit dhe shpetimit. Projektim dhe instalim  i kontrollit te 
aksesit dhe te sigurise se larte, integrim i sistemeve. 
Projektim, furnizim, instalim dhe mirembajtje e sistemeve 
per prodhimin e energjise alternative (fotovoltaike, wind etj). 
Furnizim dhe instalim i kasafortave cavoux, sigurine e kutive 
te depozitave, terminale POS, ATM dhe pajisjeve bankare ne 
pergjithesi. Konsulence dhe analize te sigurise. Projektim, 
furnizim, instalim dhe mirembajtja e sistemeve te 
inteligjences. Projektim, zbatim dhe mirembajtje ter 
sistemeve dhe monitorimi i sistemeve te shuarjes se zjarrit. 
Projektim dhe instalim i pajisjeve dhe impjanteve elektrike e 
civile. Furnizim, instalim, mirembajtje i pajisjeve elektronike 
per perdorim detare. Furnizim, instalim dhe mirembajtje i 
pajisjeve te telekomunikacionit dhe radio nderlidhjes/import 
eksport me shumice dhe pakice i materialeve te teknollogjise 
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elektrike dhe elektronike, pajisje per navigacion. Importe-
eksporte dhe shitje, ndcrtim dhe mirembajtje e avioneve dhe 
pjeseve te tyre, dedektive dhe investigues private. Veprimtari 
ne ushtrimin e aktivitetit privat ne prodhimin e veres. 
Tregtim me pakice dhe shumice te veres. Ndertime civile, 
industriale, prodhime elemente betoni etj. Rikonstruksione 
godinash civile, ekonomike, veshje fasadash etj 
Donatela Lekaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/10/2019                Deri: 07/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Haxhi Sala12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 19/02/2021                Deri: 

13. Ortakët DonatelaLekaj
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier Fier  FIER Lagjja Konferenca e Pezes, rruga Jakov 
Xoxa, ndertesa 45-H8, KODI 9305. Durres  RRASHBULL 
RRASHBULL Qyteti i Durrësit, Rrashbull, Bishtkamëz, 
Zona Kadastrale 1198 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LEKSI SECURITY
E-Mail: info@leksisecurity.al  
Telefon:   0682073166

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-040581-03-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-045608-03-13

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD102EC-EDED-433B-9F40-8A74B5111E90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12125185-FFDC-4962-9F29-A9130CD0E705
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=225398A8-4169-4823-A608-BD57C49BBB77
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 24.03.2013, per 
zevendesimin e administratorit te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mimoza Lala")                      Nga data "24/03/2013             
Ne daten "24/03/2016
eshte larguar administratori:            ("Astrit Lala")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-047531-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.26.03.2013 te ortakut te vetem per 
pushimin e perkohshem te aktivitetit te shoqerise nga data: 26.03.2013 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-114911-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit te shoqerise Nr.303 
dat 30.05.2013 ku ne te cilen eshte vendosur: Aktivizimi i Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

05/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-384777-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Posaçme, date 24.12.2013, Nr. 570 
Rep.,  Nr. 252/1 Kol. ne te cilen Znj. Mimoza Lala emeron perfaqesues te posaçem te tij Z. 
Astrit Lala te cilit i jep tager dhe kompetence te plote qe te veproje ne emer dhe per llogari 
per nenshkrimin e çdo lloj dokumenti ne bankat e niveilit te dyte (BKT, Intesa San Paolo 
Bank etj) qe kane lidhje me depozitat e porositeses dhe  shoqerise “LEKSI SECURITY” 
sh.p.k.   

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=831EF9CC-D4E0-42EE-B4C2-4BB49A52D647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A56CCD-F97B-4AE3-A333-745BEE2F0B8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9260C456-3029-4287-BDA3-E1125D737D10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9260C456-3029-4287-BDA3-E1125D737D10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B4DFD35-20E3-4650-A3A4-5A3B9EEE5D84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB9F166-911F-484D-B246-E285176619B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92784917-0C3D-457C-AE09-7616DABB7B5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=371AA5C6-2896-4959-AA69-B511354B605E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BDA6EE4-78A2-4664-A388-C65148027299
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-581845-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-178646-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-246964-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Datë. 02.09.2015, të Asambles së 
Ortakeve ku është vendosur: Ndryshim i objektit të aktivitetit. Saktësim i kodit Ekonomik ( 
NVE ).
Objekti ishte            ("Shoqeria do te kete kete objekt veprimtarie, sigurimin e objektve 
publike dhe private ne pronesi ose ne perdorim te personave fizike e juridike qe ushtrojne 
veprimtari ne territorin e Republikes se Shqiperise, sigurimin dhe mbrojtjen e jetes se 
personave fizike, shtetas shqiptar ose te huaj, konform Ligjit Nr. 8770, date 19.04.2001 
"per sherbimin e ruajtjes dhe sigurise fizike", kategoria 1.3 A.")          u be            
("Sigurimin e objekteve publike dhe private ne pronesi ose ne perdorim te personave 
fizike e juridike qe ushtrojne veprimtari ne territorin e Republikes se Shqiperise , 
sigurimin dhe mbrojtjen e jetes se personave fizike , shtetas Shqiptar ose te huaj, 
instalimin dhe perdorimin e sinjalistikes te radio alarmeve dhe te paisjeve te 
vezhgimit dhe shitjen e tyre , prodhimin dhe mirembajtjen dhe tregetimin e paisjeve 
dhe lendeve te shuarjes se zjarrit dhe shpetimit ndaj tij si dhe paisjeve elektronike , 
konform ligjit Nr.75/2014, " Per sherbimin Privat te sigurise fizike" kategoria 1.3A.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAF14660-012A-451D-B2F9-223F2D619E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD59817C-0C85-4A44-9DCE-51368993E275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD59817C-0C85-4A44-9DCE-51368993E275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00DACCAD-A6EA-40B2-8983-8FC113EBC8FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=383EB962-4460-4D2F-8DE7-0D7CFB5EF40D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B3D9AB1-DC2F-4F9B-AAC5-2242A82C84C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFE14FA9-0661-4833-8738-923FCBBEDF65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0E04EE3-DEF9-4038-9CA2-1BA8B17BD1DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95FFAE65-FCD2-4A41-8FF2-949B739BCFF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C6A367-1DD7-4982-8652-E37759161894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86522959-167D-41F6-B8F2-6B370E919095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=811B272B-B187-44B2-AE9C-A11C85BF320C
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-477875-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
13.01.2016, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.
Objekti ishte            ("Sigurimin e objekteve publike dhe private ne pronesi ose ne 
perdorim te personave fizike e juridike qe ushtrojne veprimtari ne territorin e Republikes 
se Shqiperise , sigurimin dhe mbrojtjen e jetes se personave fizike , shtetas Shqiptar ose te 
huaj, instalimin dhe perdorimin e sinjalistikes te radio alarmeve dhe te paisjeve te 
vezhgimit dhe shitjen e tyre , prodhimin dhe mirembajtjen dhe tregetimin e paisjeve dhe 
lendeve te shuarjes se zjarrit dhe shpetimit ndaj tij si dhe paisjeve elektronike , konform 
ligjit Nr.75/2014, " Per sherbimin Privat te sigurise fizike" kategoria 1.3A.")          u be            
("Ruajtjen e objekteve dhe institucioneve publike dhe private, sigurimin fizik, 
mbrojtjen e jetes dhe shendetit te shtetesave vendas dhe te huaj, instalim dhe 
perdorim i sinjalistikes te radioalarmit dhe paisjeve te paisjeve te tjera te vezhgimit, 
si dhe shoqerimin dhe ruajtjenn e vlerave monetare. Prodhim mirembajtje dhe 
tregetim i paisjeve dhe lendeve te shuarjes se zjarrit dhe shpetimit. Projektim dhe 
instalim  i kontrollit te aksesit dhe te sigurise se larte, integrim i sistemeve. Projektim, 
furnizim, instalim dhe mirembajtje e sistemeve per prodhimin e energjise alternative 
(fotovoltaike, wind etj). Furnizim dhe instalim i kasafortave cavoux, sigurine e kutive 
te depozitave, terminale POS, ATM dhe pajisjeve bankare ne pergjithesi. Konsulence 
dhe analize te sigurise. Projektim, furnizim, instalim dhe mirembajtja e sistemeve te 
inteligjences. Projektim, zbatim dhe mirembajtje ter sistemeve dhe monitorimi i 
sistemeve te shuarjes se zjarrit. Projektim dhe instalim i pajisjeve dhe impjanteve 
elektrike e civile. Furnizim, instalim, mirembajtje i pajisjeve elektronike per 
perdorim detare. Furnizim, instalim dhe mirembajtje i pajisjeve te 
telekomunikacionit dhe radio nderlidhjes/import eksport me shumice dhe pakice i 
materialeve te teknollogjise elektrike dhe elektronike, pajisje per navigacion. 
Importe-eksporte dhe shitje, ndcrtim dhe mirembajtje e avioneve dhe pjeseve te tyre, 
dedektive dhe investigues private.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-505138-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 14.01.2016 per riemerimin e 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mimoza Lala")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/03/2016")            u be              ("12/01/2020")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=740CEE5A-B534-4DEA-A21D-FDD9DBCB4248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=740CEE5A-B534-4DEA-A21D-FDD9DBCB4248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F272A6-3B4B-418C-B308-73AB8B969D68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD892194-1824-4A8A-9E3F-91B81ADC3B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD892194-1824-4A8A-9E3F-91B81ADC3B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE1E2022-9F36-4BBA-96BB-AE9F01FABBAD
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-647623-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 13.04.2016, ku 
eshte vendosur:1) miratimi i doreheqjes se z.Flamur Bulla si drejtues teknik;2) emerimi ne 
detyren e drejtuesit teknik te z.Haxhi Sala per nje periudhe kater vjeçare deri ne 
13.04.2020.
Koment ishte            ("Drejtues teknik i shoqerise "Leksi Security" do te jete Z. Flamur 
Bulla")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Haxhi Sala")                      Nga data "13/04/2016             
Ne daten "13/04/2020

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-795289-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 06.07.2016, ku 
eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga Barrikadave, Pallati Albtoronto, Hyrja 3, Kati 3;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Pandi Dardha, Ndertesa 5, Hyrja 3, Kodi Postar 1026, Njesia Bashkiake Nr. 11;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-867653-08-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDFDE96A-E35A-4CBF-AC04-62C4DEA3C3A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73DEE49D-EE1B-4268-96D3-BDCEC1DCDC25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73DEE49D-EE1B-4268-96D3-BDCEC1DCDC25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A830BFD0-71C7-499D-92FC-FB16B8A83A94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE788A7E-B563-4932-8E9A-62EEC52B6BFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE788A7E-B563-4932-8E9A-62EEC52B6BFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A96B6043-4EF2-4362-90F5-BC8D882EFA57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0389A90-3ECF-49F2-A07D-F13831F32CB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F2F4FFB-11F1-449C-80C9-2B956786D06D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C738FF6-DBFF-40FA-BC47-2BAC0EB46D70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C6F8B7D-5D6E-4DAD-AB34-5C6798138F35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C6F8B7D-5D6E-4DAD-AB34-5C6798138F35
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses per doreheqje nga detyra e 
administratorit te znj.Mimoza Lala, date 04.08.2016 dhe vendimi Nr.712, date 04.08.2016, 
per miratiin e doreheqjes se administratorit dhe emerimin e administratorit te ri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Astrit Lala")                      Nga data "04/08/2016             
Ne daten "04/08/2020
eshte larguar administratori:            ("Mimoza Lala")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-375069-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-836150-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-085809-01-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël

04/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-087779-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 21.01.2019 per hapjen e adresave 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E4E17C-134A-4797-AB89-1DD7343B597B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E4E17C-134A-4797-AB89-1DD7343B597B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A1061F6-431E-4987-85B7-296BE4FB84FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA959D0D-F0CE-4BC1-B8A1-4B1E492ACAB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B32D468-8B9E-4229-B08D-59489C830B0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D8C602-D9D3-407B-BDC9-D751C1B743FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF5EA307-6FA8-4C69-A551-03CFC6A3CCDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23644419-6B85-4DDB-B604-B2A68E46C038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=317C3A20-6D6A-466F-BFF2-5F14CCBBD538
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0BC4BE3-1192-4D6D-96F9-8616B0002D9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BDF6412-2011-4C6C-B1AC-D20CD65AC8AB
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dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@leksisecurity.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         MBROSTAR URA;         
MBROSTAR URA;         Qendra Viva (Rruga Fier — Lushnje, km.5, Mbrostar, 
Rruga Cameria;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Bishtkamez, zona kadastrale 1198.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-164104-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 10.04.2019 për hapje/mbyllje 
adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Konferenca e Pezes, rruga Jakov Xoxa, ndertesa 45-H8, KODI 9305.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         MBROSTAR URA;         MBROSTAR 
URA;         Qendra Viva (Rruga Fier — Lushnje, km.5, Mbrostar, Rruga Cameria;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-178827-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 25.04.2019  ku është vendosur 
ndryshimi i adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga e Barrikadave, Pallati Albtoronto, Kati i 1, Hyrja 11;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 9, Rruga Barrikadave, Pallati Albtoronto, Hyrja 3, Kati 3;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DADE0B7F-F8CA-4DC3-B047-28CF12140FFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E388992-43D7-4803-A5ED-3CC4EED25E53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E388992-43D7-4803-A5ED-3CC4EED25E53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=306C5E18-FCD1-4146-BB20-B5AA851D74C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCCE6492-960F-473E-BE06-839D13A2FC7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCCE6492-960F-473E-BE06-839D13A2FC7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7912CC3-F2C1-4225-BE18-940E3D51C53B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D02348-FC3C-4BCD-A0D4-E8D8041003B0
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-205837-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.085 Prot., datë 22.05.2019  ku është 
vendosur: Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Bishtkamez, zona kadastrale 1198.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-243331-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Leksi Security shpk  PF_Viti_2018.pdf
Vendimi per miratim i PF Viti 2018_Leksi Security shpk.pdf
Leksi Security_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Leksi Security_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

16/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-305196-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblesë së shoqërisë, date: 
09.08.2019, në të cilin është vendosur: Dhurimi i 100% te kuotave te zoteruara nga ortaku 
z. Astrit Lala ne favor te z.Haxhi Sala, ndryshimin e administratorit. Depozitimi i kontrates 
se dhurimit kuotave, date: 09.08.2019.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Haxhi Sala")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Astrit Lala")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Haxhi Sala")                      Nga data "09/08/2019             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C493B253-6F8E-4BF6-AC17-939DB15EB351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C493B253-6F8E-4BF6-AC17-939DB15EB351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5495281-DF72-4879-84B3-A9312D53B769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BD49459-B8D5-458D-B045-F114E0813058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=761FD042-47A0-4F9D-8C3D-486ACC72AA24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B20C7E85-F96F-411E-882E-75E945A75A55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16567F55-76C4-46A6-8A6F-D2422A61D0B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16567F55-76C4-46A6-8A6F-D2422A61D0B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4ACD021-536C-460B-8A24-D1F99A9B29B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76DFBA6D-B467-40A0-99B8-46F1BD7E1323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AABEBDB-C8E7-44DE-8488-3DBFFEECBBCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AABEBDB-C8E7-44DE-8488-3DBFFEECBBCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AAFAECE-0133-4403-A726-9D637B224E1E
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Ne daten "09/08/2024
eshte larguar administratori:            ("Astrit Lala")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-312353-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
21.08.2019, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Ruajtjen e objekteve dhe institucioneve publike dhe private, 
sigurimin fizik, mbrojtjen e jetes dhe shendetit te shtetesave vendas dhe te huaj, instalim 
dhe perdorim i sinjalistikes te radioalarmit dhe paisjeve te paisjeve te tjera te vezhgimit, si 
dhe shoqerimin dhe ruajtjenn e vlerave monetare. Prodhim mirembajtje dhe tregetim i 
paisjeve dhe lendeve te shuarjes se zjarrit dhe shpetimit. Projektim dhe instalim  i 
kontrollit te aksesit dhe te sigurise se larte, integrim i sistemeve. Projektim, furnizim, 
instalim dhe mirembajtje e sistemeve per prodhimin e energjise alternative (fotovoltaike, 
wind etj). Furnizim dhe instalim i kasafortave cavoux, sigurine e kutive te depozitave, 
terminale POS, ATM dhe pajisjeve bankare ne pergjithesi. Konsulence dhe analize te 
sigurise. Projektim, furnizim, instalim dhe mirembajtja e sistemeve te inteligjences. 
Projektim, zbatim dhe mirembajtje ter sistemeve dhe monitorimi i sistemeve te shuarjes se 
zjarrit. Projektim dhe instalim i pajisjeve dhe impjanteve elektrike e civile. Furnizim, 
instalim, mirembajtje i pajisjeve elektronike per perdorim detare. Furnizim, instalim dhe 
mirembajtje i pajisjeve te telekomunikacionit dhe radio nderlidhjes/import eksport me 
shumice dhe pakice i materialeve te teknollogjise elektrike dhe elektronike, pajisje per 
navigacion. Importe-eksporte dhe shitje, ndcrtim dhe mirembajtje e avioneve dhe pjeseve 
te tyre, dedektive dhe investigues private.")          u be            ("Ruajtjen e objekteve dhe 
institucioneve publike dhe private, sigurimin fizik, mbrojtjen e jetes dhe shendetit te 
shtetesave vendas dhe te huaj, instalim dhe perdorim i sinjalistikes te radioalarmit 
dhe paisjeve te paisjeve te tjera te vezhgimit, si dhe shoqerimin dhe ruajtjenn e 
vlerave monetare. Prodhim mirembajtje dhe tregetim i paisjeve dhe lendeve te 
shuarjes se zjarrit dhe shpetimit. Projektim dhe instalim  i kontrollit te aksesit dhe te 
sigurise se larte, integrim i sistemeve. Projektim, furnizim, instalim dhe mirembajtje 
e sistemeve per prodhimin e energjise alternative (fotovoltaike, wind etj). Furnizim 
dhe instalim i kasafortave cavoux, sigurine e kutive te depozitave, terminale POS, 
ATM dhe pajisjeve bankare ne pergjithesi. Konsulence dhe analize te sigurise. 
Projektim, furnizim, instalim dhe mirembajtja e sistemeve te inteligjences. Projektim, 
zbatim dhe mirembajtje ter sistemeve dhe monitorimi i sistemeve te shuarjes se 
zjarrit. Projektim dhe instalim i pajisjeve dhe impjanteve elektrike e civile. Furnizim, 
instalim, mirembajtje i pajisjeve elektronike per perdorim detare. Furnizim, instalim 
dhe mirembajtje i pajisjeve te telekomunikacionit dhe radio nderlidhjes/import 
eksport me shumice dhe pakice i materialeve te teknollogjise elektrike dhe 
elektronike, pajisje per navigacion. Importe-eksporte dhe shitje, ndcrtim dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=845D7FB0-9207-4943-9ED5-2BE58ABA3A8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A22663-8958-4F39-92EC-530E88E06283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B852CC-B14C-43A1-9A26-9A7BB522D5AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B852CC-B14C-43A1-9A26-9A7BB522D5AF
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mirembajtje e avioneve dhe pjeseve te tyre, dedektive dhe investigues private. 
Veprimtari ne ushtrimin e aktivitetit privat ne prodhimin e veres. Tregtim me pakice 
dhe shumice te veres. Ndertime civile, industriale, prodhime elemente betoni etj. 
Rikonstruksione godinash civile, ekonomike, veshje fasadash etj ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-330475-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.09.2019, ku eshte vendosur: 
Donatela Lala, te gezoj te gjitha te drejtat per te kryer veprime prane bankave te nivelit te 
dyte ne emer e per llogari te shoqerise "LEKSI SECURITY" SHPK. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-363049-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates date 07.10.2019, per  transferimin e 
kuotave. Depozitimi i Vendimit Nr 169 date 07.10.2019, per ndryshimin e administratorit 
dhe drejtuesit teknik.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Donatela Lekaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Haxhi Sala")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Donatela Lekaj")                      Nga data 
"07/10/2019             Ne daten "07/10/2023
eshte larguar administratori:            ("Haxhi Sala")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Flamur Bulla")                      Nga data "07/10/2019
eshte larguar anetari:            ("Haxhi Sala")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=032ACE40-DCDA-4E9D-AC80-26D64C92D9B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF28D37-DA8F-4B4A-AE7B-728ABC9DBF73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF28D37-DA8F-4B4A-AE7B-728ABC9DBF73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE1E79CD-AAB1-4221-9525-2899D324E8AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE1E79CD-AAB1-4221-9525-2899D324E8AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9989D0A8-D560-4C0E-A002-707DAECA5456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C56225F-D3AF-4FED-9E07-F443C73B5DBC
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

15/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-451343-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  14.01.2020 per ndryshim  
drejtuesi teknik. Largimi i Flamur Bulla dhe emerimi i Ali Mulgeci.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Ali Mulgeci")                      Nga data "14/01/2020
eshte larguar anetari:            ("Flamur Bulla")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559818-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim PF_2019.PDF
PF_Viti 2019_Leksi Security shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve.xlsx

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565749-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i i aktit i cili verteton ndryshimin e mbiemrit te 
ortak/administratores.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-662178-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 19.2.2o21 per ndryshim drejtuesi 
teknik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D0ADB6E-EBD4-4D13-960E-3B3BDFE131C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A251515-98E4-4A4C-BB9F-9527F08F376F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A251515-98E4-4A4C-BB9F-9527F08F376F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A31D8DB9-EAC5-452A-B07A-9DB752302F75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88FD2B2E-9102-4FB2-8A46-D1D42F284EAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF703793-28D1-4BAF-946F-106DF4DA0E93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24CF7A6D-BA7F-49A1-8E92-5A3DAC349321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24CF7A6D-BA7F-49A1-8E92-5A3DAC349321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8E2CB46-32BB-40B5-A8DF-7C8CA9C7C165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67AF90DE-AB62-4C2C-AF7F-4D6F43F2759E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBCF8DB4-E771-4890-B2C8-17163B5F43EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CFF93B5-3D41-4CA1-8EF2-64BAC172BF91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B05D245-46AF-499A-9258-EDC9A1C43CF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94DE708A-0D8C-424C-8780-18328B43C47A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94DE708A-0D8C-424C-8780-18328B43C47A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6382C50F-9A49-4CAA-A238-92AFB564046A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Haxhi Sala")                      Nga data "19/02/2021
eshte larguar anetari:            ("Ali Mulgeci")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-669222-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Qyteti i Durrësit, Rrashbull, Bishtkamëz, Zona Kadastrale 1198;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C948FD2E-8B92-4F46-A410-4FF5E78ECD77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D98BAE-0687-4C89-90B2-B463DF6ADD82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D98BAE-0687-4C89-90B2-B463DF6ADD82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6FD3CC5-1E17-4452-9008-DDAD55CAA392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A91FE24-FEB5-4B29-A24A-5BE2E42DBEBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A91FE24-FEB5-4B29-A24A-5BE2E42DBEBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F0EDC7D-38BF-4DF0-9115-B3B4CE0B1605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE9C59F-16E5-4644-9876-C963BDA31B22

